

KÖPRÜDEN ÖNCE SON ÇIKIŞ UYARISI



FAHRI ERENEL

BASKAN Erdoğan'ın ABD'deki New York Times gazetesi için kaleme aldığı "Türkiye, ABD ile krizi nasıl görüyor?" başlıklı yazının satır aralarındaki mesajları değerlendiren strateji uzmanları, Türkiye ve ABD arasındaki stratejik yolculuğun sona ermesi için Erdoğan'ın 'Köprüden önce son çıkış' uyarısında bulunduğunu söyledi.

ARTIK GÜVENMİYOR

ORDAF Başkanı Prof. Dr. Zekeriya Kursun: Sayın Başkan, Türkiye'nin artık ABD'nin dostluğuna güvenmediğini ve düzelme olmazsa farklı müttefiklikler arayışına gireceğini söylüyor. Türkiye'nin Rusya'dan S400 savunma sistemleri alması ya da BRICKS ülkelerine katılmasının gündeme gelmesi, bu arayışın bir yansıması.



ZEKERİYA KURSUN



HASAN KÖNİ

si. Türk-Amerikan ilişkilerinin tarihi bir geçmişi vardır ama Türkiye'ye bir eyalet valisi gibi davranması kabul edilemez. Trump'un sosyal medya paylaşımları savaş ilanidir ve Türkiye ABD ittifakıyla değil Trump yönetimiyle olan sorunlarını dile getiriyor."

ÇOK SERT KONUŞMA

Kültür Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Köni: Çok sert bir konuşma. Cumhurbaşkanı sert konuşabilir ama altındaki bakanların, yumuşak diplomasiyi yürütmesi gerekiyor. ABD'ye karşı alternatifleri gündeme getirirken, Rusya ile ABD'nin arasında görüşmelere de dikkat etmek lazım. Bu tehlikeli bir durum. Büyük güçler anlaşırsa, Türkiye yalnız kalabilir. Putin ve Trump arasında yakın

ilişkiler var. İçlerinde bize karşı korku var, zorla şefkat gösteriyorlar. Çin kartı da var. Çin'in bir Uygur sorunu var ama Türkiye'yi yakalamak isteyecektir."

KIBRIS VE AFRİN

Istanbul Kent Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Fahri Erenel: ABD yönetimi, Rusya, Çin ve İran ile hatta Almanya ve Fransa ile birlikte Türkiye'ye de ekonomik baskı uyguluyor. Erdoğan, 'zaman sınırlaması' da koyarak bunun Türk-ABD ilişkileri açısından daha fazla sürdürülebilir olmadığını söylüyor. Kıbrıs ve Afrin hareketlerine yaptığı vurgu, bu örneklerdeki devlet-millet dayanışmasıyla ABD ambargosunu sonuçsuz bıraktığına vurgu yapıyor."

● SELİM EFE ERDEM